

GREEN TECH CONNECTIONS ApS

Lysholt Allé 6
7100 Vejle

Årsrapport
1. marts 2015 - 29. februar 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2016

Michael Vater
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREEN TECH CONNECTIONS ApS Lysholt Allé 6 7100 Vejle Telefonnummer: 31319422 e-mailadresse: mva@greentechconnections.com CVR-nr: 35869271 Regnskabsår: 01/03/2015 - 29/02/2016
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at levere bæredygtige og specialfremstillede energiløsninger til nye markeder.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.03.15 - 29.02.16 udviser et resultat på DKK -59.640 mod DKK -42.053 for tiden 12.06.14 - 28.02.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -51.693.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 29. feb 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.477	-76.513
Personaleomkostninger	1	-59.477	0
Resultat af ordinær primær drift		-45.000	-76.513
Andre finansielle indtægter		530	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.631	-2.040
Ordinært resultat før skat		-61.101	-78.553
Skat af årets resultat		1.461	36.500
Årets resultat		-59.640	-42.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.640	-42.053
I alt		-59.640	-42.053

Balance 29. februar 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		168.864	71.338
Immaterielle anlægsaktiver i alt		168.864	71.338
Andre tilgodehavender		19.528	19.260
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.528	19.260
Anlægsaktiver i alt		188.392	90.598
Tilgodehavende skat		24.381	36.500
Andre tilgodehavender		0	11.904
Periodeafgrænsningsposter		0	4.469
Tilgodehavender i alt		24.381	52.873
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.988	4.988
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.988	4.988
Omsætningsaktiver i alt		29.369	57.861
Aktiver i alt		217.761	148.459

Balance 29. februar 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-101.693	-42.053
Egenkapital i alt	2	-51.693	7.947
Hensættelse til udskudt skat		22.920	0
Hensatte forpligtelser i alt		22.920	
Gæld til banker		184.042	91.724
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			91.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.714	47.588
Periodeafgrænsningsposter		42.778	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.534	140.512
Gældsforpligtelser i alt		246.534	140.512
Passiver i alt		217.761	148.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	47.195	0
Andre omkostninger til social sikring	989	0
Personaleomkostninger i øvrigt	11293	0
	<u>59.477</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

Egenkapitalopgørelse 12.06.14 - 28.02.15

Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-42.053
	<u>50.000</u>	<u>-42.053</u>

Saldo pr. 28.02.15

<u>50.000</u>	<u>-42.053</u>
---------------	----------------

Egenkapitalopgørelse 01.03.15 - 29.02.16

Saldo pr. 01.03.15	50.000	-42.053
Forslag til resultatdisponering	0	-59.640
	<u>50.000</u>	<u>-101.693</u>

Saldo pr. 29.02.16

<u>50.000</u>	<u>-101.693</u>
---------------	-----------------

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.